

## Soupis provedených víceprací a méněprací

" Zřízení 4 ks sond - 2 ks 2000 x 1500 mm, hl. 4 500 mm + 2 ks 2000 x 1500 mm, hl. 1 500 mm"

<u>A. Přípravné práce</u>		jednotka	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
		1,00	18 993,73 Kč	<u>18 993,73 Kč</u>
<b>komentář:</b>				
průzkumné práce	hod.	8,00	424,47 Kč	3 395,77 Kč
průzkumné vrty pro přesné zaměření sond	ks	3,00	2 399,19 Kč	7 197,56 Kč
zřízení venkovního přístupu do místnosti včetně dovozu ze skladu a odvozu, demontáž	soubor	1,00	3 423,46 Kč	3 423,46 Kč
dtto materiál	soubor	1,00	922,76 Kč	922,76 Kč
zařiznutí okrajů výkopů kotoučovou pilou	m	16,70	96,89 Kč	1 618,07 Kč
<del>2 x 1,5 m - 4 ks viz tabulka výpočet</del>			0,00 Kč	
zřízení konstrukce pro instalaci el.vrátku + el. vrátek + demontáž	soubor	1,00	2 436,10 Kč	2 436,10 Kč
				<u>18 993,73 Kč</u>
<b><u>B. Výkopové práce</u></b>				
bourání betonové vrstvy	m2	36,58	1 605,61 Kč	58 733,23 Kč
viz tabulka výpočet 19,7+16,88				
hloubení zapažených šachet, plocha do 4 m2 ručně	m3	44,07	4 401,59 Kč	193 977,95 Kč
zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 s ponecháním pažin ve výkopu, hloubky do 4 m	m2	20,00	1 808,62 Kč	36 172,37 Kč
(16,7-3,9-0,5-2,3)*2				
naceno bednění v hlubších částech, pro potřebu podlahy bude nutno zřídit nové v celém obvodu				
spojovací materiál	soubor	1,00	692,07 Kč	692,07 Kč
vodorovný přesun materiálu v suterénu ručně (uvolnění prostoru pro shoz zeminy a ostatního materiálu)	t	95,40	931,99 Kč	88 912,06 Kč
				<u>378 487,68 Kč</u>
<b><u>C. Ostatní</u></b>				
		1,00	388 750,91 Kč	<u>388 750,91 Kč</u>
<b>komentář:</b>				
práce stavebního technika	hod.	40,00	511,21 Kč	20 448,46 Kč
svislé přesuny materiálu	t	96,16	1 707,11 Kč	164 156,13 Kč
vodorovné přesuny materiálu (mezi sondami)	t	96,16	931,99 Kč	89 620,37 Kč
mimostaveništní doprava	%	5,40	6 717,06 Kč	36 272,14 Kč
hrubý stavební úklid	%	0,60	6 717,06 Kč	4 030,24 Kč
drobný a spotřební materiál	%	1,25	6 717,06 Kč	8 396,33 Kč
ostatní vedlejší rozpočtové náklady	%	9,80	6 717,06 Kč	65 827,22 Kč
				<u>388 750,91 Kč</u>
<b>Celkem A + B + C (bez DPH) :</b>				<b>786 232,31 Kč</b>

Pozn.:

Červeně vyznačeny vícepráce

Modře vyznačeny méněpráce

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152